

## **L-Brand & Teknik ApS**

Kratholmvej 62  
5260 Odense S  
CVR-nr. 35468676

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Bo Libergren

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

L-Brand & Teknik ApS  
Kratholmvej 62  
5260 Odense S

CVR-nr.: 35468676

Stiftet: 28.08.2013

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Bo Libergren  
Gerda Libergren  
Jakob Libergren  
Kent Libergren

### Direktion

Jakob Libergren

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 81 t.kr., hvilket ledelsen betragter som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.332.162</b>	<b>2.756.241</b>
Personaleomkostninger	1	(3.171.188)	(2.701.562)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(27.352)</u>	<u>(19.645)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>133.622</b>	<b>35.034</b>
Andre finansielle indtægter		4	429
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.380)</u>	<u>(37.109)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>105.246</b>	<b>(1.646)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(24.104)</u>	<u>34</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>81.142</u></b>	<b><u>(1.612)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>81.142</u>	<u>(1.612)</u>
		<b><u>81.142</u></b>	<b><u>(1.612)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.075	64.577
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>62.075</b>	<b>64.577</b>
Udskudt skat		4.013	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.013</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>66.088</b>	<b>64.577</b>
Råvarer og hjælpematerialer		199.926	220.029
<b>Varebeholdninger</b>		<b>199.926</b>	<b>220.029</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		655.002	367.516
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	149.078	215.811
Andre tilgodehavender		60.400	61.206
Tilgodehavende selskabsskat		4.300	0
Periodeafgrænsningsposter		60.316	27.091
<b>Tilgodehavender</b>		<b>929.096</b>	<b>671.624</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>133.082</b>	<b>144.797</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.262.104</b>	<b>1.036.450</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.328.192</b>	<b>1.101.027</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		358.762	277.620
<b>Egenkapital</b>		<b>438.762</b>	<b>357.620</b>
Udskudt skat		0	5.587
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>5.587</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.106	30.062
Skyldig selskabsskat		0	11.669
Anden gæld		827.324	696.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>889.430</b>	<b>737.820</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>889.430</b>	<b>737.820</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.328.192</b>	<b>1.101.027</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	277.620	357.620
Årets resultat	0	81.142	81.142
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>358.762</b>	<b>438.762</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.774.868	2.398.565
Pensioner	320.507	227.337
Andre omkostninger til social sikring	63.766	56.156
Andre personaleomkostninger	12.047	19.504
	<b>3.171.188</b>	<b>2.701.562</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>7</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	27.352	19.645
	<b>27.352</b>	<b>19.645</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	33.704	11.669
Ændring af udskudt skat	(9.600)	(11.703)
	<b>24.104</b>	<b>(34)</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		107.379
Tilgange		24.850
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>132.229</b>
Af- og nedskrivninger primo		(42.802)
Årets afskrivninger		(27.352)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(70.154)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>62.075</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	149.078	215.811
	<b>149.078</b>	<b>215.811</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant nom. 500 t.kr. i selskabets aktiver.

Der er stillet sædvanlig arbejdsgaranti for 95 t.kr.
